АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 №247
г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 29.04.2019 №455 «О Межведомственной комиссии

по контролю за размещением производственных мощностей по
заготовке и переработке древесиныи предотвращению незаконной

рубки лесных насаждений на территории
Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по контролю за
размещением производственных мощностей по заготовке и переработке
древесины и предотвращению -незаконной рубки лесных насаждений на
территории Качканарского городского округа утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 29.04.2019 №455 (в
редакции от 20.11.2019 №1082,от 23.07.2020 №620), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Дуганова - специалист отдела городского хозяйства,
Алена Владимировна транспорта и связи Муниципального

учреждения «Управление городского
& ХО арь комиссии.зяйства», секрез

Глава городского ойря А.А. Ярославцев

Тат оеКри, Стори, Тк
Тел, 8-300-11-618-91, ИНЫ 661507273880, Зака 903 от 06.12.2001. т, 400 экз,